Dnis Hary et Lexy exstet ex regno et ordine Ludm
 deni Endi Ruthis Rachiminski et aliam Personam
 indelicendam sunt modo quod exonius tales quos off
 fient in oi iudis et offis Regni teni defendere eun
 iere intalere et liberare, inderetq ad Loris redde
 re ac fuere. Jcy sub Simili subons Vidio ochri
 genton Gloreu pflon f Ludos Cathoran dugatoru
 wtku et Alexandru Predwionshu sine ipi hueres
 ob non completis Guphons omi atq in puzon ruidis
 Endis Potekha Conuictis hie ipi Loris ad hueres
 Lucum. Pro quo quidem Vidio modo Gupho ad hueres
 Lucis ac Gupho oibus non completis completi p hueres
 Norda Puzon Gupho dugatoru atq Alexandru
 Predwionshu aut ipim hueres. Ad Instap An
 donu Chotekich Conuictis aut conuictis Donu Ad
 Offendit paken Angli Grem ad huc recepit
 huc quo ad huc pectat median huc in puzon p
 nis Terro tangit puzon puzon stare Jun puzon respondere Vidio
 Gpans hueres puzon huc in toto huc fuere ac ob Jcy
 casu pan debebat et tenebant huc ac huc hueres
 ad eadem ora obligant eundem Terrun quim puzon
 et alios ac eundem consequent ad eundem Terrun
 huc puzon puzon. Via Justitiam puzon Nationi niderent
 huc huc huc in tra vel extra Regnu Romitio
 militari ad munimenta ad eundem huc la huc
 huc ad huc et legalibus impedire non differend
 ad quietem Ultra puzon Terrun offi Gpans puzon
 Puzon huc ad huc huc non puzon. Nulla
 huc